2) TRASCRIZIONE del 22/08/2024 - Registro Particolare 21975 Registro Generale 28137 Pubblico 

ufficiale UFFICIALE GIUDIZIARIO CORTE D'APPELLO Repertorio 3612/2024 del 09/07/2024 

ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI 

Al valore d’asta di euro 106.400,00 (centoseimilaquattrocento/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di euro 79.800,00 settantanovemilaottocento/00) precisando tuttavia che, ove 

l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si fara’ luogo alla 

vendita e il bene verra’ invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c. 

In caso di gara ex art.